
ZARZĄDZENIE NR 1014/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie obniżki cen usług świadczonych na komunalnych obiektach sportowo - rekreacyjnych Gminy 
Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVII/302/2012 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28.08.2012r. w 
sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Wałbrzycha uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat albo 
stanowienia o sposobie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń uzyteczności publicznej, zarządzam co nastepuje:

§ 1. Ustala się stawkę za wynajem komunalnych obiektów sportowo - rekreacyjnych dla stowarzyszeń 
kultury fizycznej mających siedzibę na terenie miasta Walbrzycha w wysokości 1 zł netto za godzinę.

§ 2. Okres zniżki, o którym mowa w § 1 obowiązuje od dnia wejścia w życia niniejszego zarządzenia do 
dnia rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu na rok 2017.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 82FAC725-62B5-4D69-B1FE-9AB874D6CC08. Przyjęty Strona 1




